様式第４号（第８条関係）

青森市シャトル・ルートバス広告掲載継続申込書

　　年　　月　　日

青森市長　　様

申込者　　住所（所在地）
　　　　　名称
　　　　　代表者職・氏名

　　　　　担当者職・氏名
　　　　　連絡先

年　　月　　日付け青市都市第　　　号で掲載（掲載継続）決定の通知があった青森市シャトル・ルートバス広告について、青森市シャトル・ルートバス広告掲載取扱要綱に基づき下記のとおり掲載継続を申し込みます。

記

	掲載継続を希望する期間
	自　　　　年　　月　　日　～　至　　　　年　　月　　日

	掲載継続により追加される広告掲載料
	　　　　　　　　円

	備　　考

[bookmark: _GoBack]